
totaal totaal

pnt plts pnt plts Technisch Medisch

1 Maastricht 1 151 3 33 1 429 260 169 91 60 34 24 30 10 36 8 53 34 16 33

2 Nedeweert 1 160 2 30 3 427 256 171 95 65 32 25 26 8 34 8 55 35 14 30

3 Oss 1 163 1 23 8 412 251 161 93 70 24 19 34 9 34 7 53 33 13 23

4 Eindhoven 1 139 4 23 8 389 257 132 87 52 33 24 36 9 37 7 55 17 9 23

5 Kiel 1 (D) 139 4 23 8 381 241 140 81 58 27 15 32 10 36 7 47 27 18 23

6 Echt 1 129 6 24 7 344 214 130 69 60 20 10 22 4 34 7 53 25 16 24

7 Sheffield 1 (GB) 119 9 20 18 332 223 109 81 38 31 26 29 7 34 5 44 13 4 20

8 Asse RCTAL V.B 1 (B) 107 12 25 5 324 210 114 60 47 24 5 30 5 34 7 49 25 13 25

9 Staphorst 1 125 7 17 19 320 201 119 75 50 40 22 27 10 0 0 50 20 9 17

10 Gouda 1 111 11 22 12 304 194 110 66 45 28 19 18 7 35 7 41 10 6 22

11 Helmond 1 96 13 21 14 292 181 111 61 35 25 15 15 7 0 0 60 33 20 21

12 Houten 1 118 10 25 5 286 170 116 65 53 21 15 24 8 0 0 53 15 7 25

13 Delft 1 121 8 21 14 284 173 111 76 45 18 5 30 6 37 7 0 27 12 21

14 Hoogstraten 1 (B) 86 14 21 14 280 174 106 61 25 23 20 30 10 0 0 53 30 7 21

15 Uden 1 68 16 31 2 277 190 87 51 17 15 12 27 10 35 7 52 10 10 31

16 Mill 1 66 17 29 4 262 180 82 46 20 23 8 20 3 35 7 53 15 3 29

17 Veghel 1 79 15 23 8 240 167 73 57 22 36 17 22 1 0 0 42 10 10 23

18 Brasschaat 1 (B) 63 18 21 14 216 143 73 45 18 27 13 27 10 38 6 0 5 6 21

19 Helmond R.K. 1 20 19 22 12 134 81 53 8 12 15 8 20 6 36 5 0 0 2 22

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Plts Brigade TOTAAL

1 Maastricht 1 429 56 18 10 7 91 40 15 5 60 10 12 12 34 3 8 13 24 8 14 8 30 3 2 5 10 8 13 15 36 3 2 3 8 25 18 10 53 15 19 34 7 6 3 16 2 2 3 26 33

2 Nedeweert 1 427 57 18 10 10 95 40 15 10 65 8 14 10 32 3 7 15 25 7 12 7 26 3 2 3 8 8 13 13 34 3 2 3 8 28 20 7 55 15 20 35 7 6 1 14 2 2 3 23 30

3 Oss 1 412 54 19 10 10 93 40 20 10 70 7 5 12 24 4 8 7 19 9 16 9 34 3 2 4 9 8 13 13 34 3 2 2 7 25 18 10 53 15 18 33 7 5 1 13 2 2 0 19 23

4 Eindhoven 1 389 50 18 10 9 87 30 20 2 52 9 14 10 33 5 7 12 24 9 18 9 36 3 2 4 9 10 15 12 37 3 2 2 7 25 20 10 55 10 7 17 5 4 0 9 2 1 1 19 23

5 Kiel 1 (D) 381 44 18 10 9 81 35 15 8 58 10 7 10 27 2 3 10 15 9 14 9 32 3 2 5 10 8 15 13 36 3 2 2 7 25 18 4 47 15 12 27 9 6 3 18 2 2 3 16 23

6 Echt 1 344 39 14 7 9 69 35 20 5 60 6 7 7 20 2 4 4 10 7 10 5 22 2 0 2 4 8 13 13 34 3 2 2 7 25 20 8 53 10 15 25 8 5 3 16 2 2 3 17 24

7 Sheffield 1 (GB) 332 48 18 8 7 81 20 10 8 38 8 13 10 31 4 10 12 26 8 14 7 29 1 2 4 7 8 13 13 34 1 2 2 5 25 15 4 44 10 3 13 2 2 0 4 2 2 2 14 20

8 Asse RCTAL V.B 1 (B) 324 32 12 8 8 60 30 15 2 47 6 14 4 24 1 2 2 5 9 12 9 30 3 2 0 5 8 13 13 34 3 2 2 7 27 20 2 49 15 10 25 7 6 0 13 2 2 3 18 25

9 Staphorst 1 320 46 14 7 8 75 25 20 5 50 10 15 15 40 5 8 9 22 7 12 8 27 3 2 5 10 0 0 0 0 0 0 0 0 25 15 10 50 10 10 20 5 4 0 9 2 2 3 10 17

10 Gouda 1 304 41 12 7 6 66 25 15 5 45 7 11 10 28 3 7 9 19 6 12 0 18 3 1 3 7 10 15 10 35 3 2 2 7 25 8 8 41 10 0 10 2 4 0 6 2 0 2 18 22

11 Helmond 1 292 36 10 6 9 61 20 10 5 35 7 10 8 25 5 5 5 15 6 4 5 15 3 0 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 30 20 10 60 15 18 33 10 7 3 20 2 2 3 14 21

12 Houten 1 286 38 14 7 6 65 25 20 8 53 6 8 7 21 2 4 9 15 7 12 5 24 3 0 5 8 0 0 0 0 0 0 0 0 28 15 10 53 10 5 15 4 3 0 7 2 2 3 18 25

13 Delft 1 284 46 17 7 6 76 25 15 5 45 10 8 0 18 2 0 3 5 8 14 8 30 3 2 1 6 9 15 13 37 3 2 2 7 0 0 0 0 15 12 27 7 5 0 12 2 2 3 14 21

14 Hoogstraten 1 (B) 280 35 12 8 6 61 10 10 5 25 7 9 7 23 5 5 10 20 8 14 8 30 3 2 5 10 0 0 0 0 0 0 0 0 25 18 10 53 15 15 30 4 3 0 7 2 2 2 15 21

15 Uden 1 277 36 10 5 0 51 10 5 2 17 4 6 5 15 2 3 7 12 7 12 8 27 3 2 5 10 8 15 12 35 3 2 2 7 25 17 10 52 10 0 10 5 5 0 10 3 2 3 23 31

16 Mill 1 262 30 11 5 0 46 10 5 5 20 4 15 4 23 2 3 3 8 6 8 6 20 2 0 1 3 9 13 13 35 3 2 2 7 25 20 8 53 10 5 15 2 1 0 3 2 2 3 22 29

17 Veghel 1 240 35 15 7 0 57 10 10 2 22 10 15 11 36 5 7 5 17 7 10 5 22 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 25 17 0 42 10 0 10 5 5 0 10 2 2 3 16 23

18 Brasschaat 1 (B) 216 28 9 5 3 45 10 5 3 18 7 15 5 27 5 5 3 13 8 10 9 27 3 2 5 10 8 15 15 38 3 2 1 6 0 0 0 0 5 0 5 4 2 0 6 2 2 2 15 21

19 Helmond R.K. 1 134 6 0 2 0 8 5 5 2 12 7 8 0 15 2 2 4 8 7 7 6 20 1 0 5 6 8 13 15 36 1 2 2 5 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 2 2 3 15 22

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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T1 Leider 100 M1 Leider 70

1 Inzicht 60 1 Inzicht in de situatie 40

2 Taakverdeling en controle 20 2 Taakverdeling en controle 20

3 Eigen werk 10 3 Eigen werk 10

4 Controle alarmering 10

T2 Slachtoffer A (surfer met gebroken arm) 40 M2 Slachtoffer A (surfer met gebroken arm) 30

1 Benaderen - informatie vergaren en gerust stellen 10 1 Geruststellen en juiste diagnose stellen 5

2 Vervoeren (Bij voorkeur voorzichtig) 15 2 Medisch verantwoord vervoer en op de kant brengen 10

3 Op de kant brengen (Bij voorkeur voorzichtig) 15 3 Eerste hulp en zorg voor het slachtoffer 15

T3 Slachtoffer B (wilde ouder die niet kan zwemmen) 40 M3 Slachtoffer B (wilde ouder die niet kan zwemmen) 10

1 Communicatie met het slachtoffer 10 1 Juiste diagnose stellen 3

2 Gebruik reddingsmiddel 20 2 Uit het water op medisch verantwoorde wijze 2

3 Op de kant brengen 10 3 Eerste hulp en zorg voor het slachtoffer 5

T4 Slachtoffer C (versufte ouder die niet kan zwemmen) 40 M4 Slachtoffer C (versufte ouder die niet kan zwemmen) 10

1 Benaderen van het slachtoffer 10 1 Juiste diagnose stellen 3

2 Vervoeren (anticiperen op gedrag) 15 2 Uit het water op medisch verantwoorde wijze 2

3 Op de kant brengen 15 3 Eerste hulp en zorg voor het slachtoffer (geruststellen) 5

T5 Slachtoffer D (kind op bodem zwembad) 60 M5 Slachtoffer D (kind op bodem zwembad) 40

1 Duik en zoektechniek 30 1 Snelheid en kwaliteit van handelen 20

2 Vervoeren (snelheid/met ademweg vrij) 20 2 Correcte wijze van reanimatie 20

3 Op de kant brengen 10 3 0

T6 Alarmering 20 M6 Reanimatie 40

1 Inhoud (extra punten bij vragen naar brandweer) 10 1 Controle bewustzijn en aandacht vragen 3

2 Volledigheid 7 2 Kinlift 3

3 Terugmelden 3 3 Controle ademhaling en alarmering 4

4 Reanimatie, tijdsduur cyclus, volume beademing, diepte, etc. 30

Informatie over het ongeval :

Opdracht voor de ploegen:
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T1 Teamcaptain 100 M1 Teamcaptain 70

1 Understanding the situation 60 1 Understanding the situation 40

2 Giving tasks to team members + check 20 2 Giving tasks to team members + check 20

3 Own performance 10 3 Own performance 10

4 Check on calling emergency services 10

T2 Subject A 40 M2 Subject A 30

1 Approach 10 1 Reassuring and correct diagnoses 5

2 Transport 15 2 Way of transport and bringing onto the poolside 10

3 Brought onto the poolside 15 3 First aid and care for the subject 15

T3 Subject B 40 M3 Subject B 10

1 Approach 10 1 Correct diagnoses 3

2 Use of life-saving appliance 20 2 Medically correct out of the water 2

3 Brought onto the poolside 10 3 First aid and care for the subject 5

T4 Subject C 40 M4 Subject C 10

1 Approach 10 1 Correct diagnoses 3

2 Transport 15 2 Medically correct out of the water 2

3 Brought onto the poolside 15 3 First aid and care for the subject 5

T5 Subject D 60 M5 Subject D 40

1 Dive en seek 30 1 Speed and quality of action 20

2 Transport 20 2 Rescusitation 20

3 Brought onto the poolside 10 3 0

T6 Alarmering 20 M6 Reanimatie 40

1 Contence 10 1 Checking consciousness 3

2 Completeness 7 2 Chinlift 3

3 Reporting back 3 3 Check and alarming 4

4 Cyclus, volume breathing, depth 30

Informatie over het ongeval :

Opdracht voor de ploegen:

Uitslag Internationale Ontmoeting EHaD senioren 1e teams d.d. 30 januari 2010 te Eindhoven

Overzicht beoordelingen


